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Bazuar ne nenin 76 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka" dhe nenet 8 e 9 te 

Rregullores mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem- me honorar ne 

Universitetin Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, tne vendim nr. 01/1473. dt.09.07.2021, Keshilli i 

Fakultetit Ekonomik, ne mbledhjen e mbajtur me date 18.07.2022, me vota unanime mori kete: 

VENDIM 

qe te formohet komisioni i recensues per Konkursin per angazhimin e personelit akademik per 

vitin akademik 2022/23, per piken II te konkursit me nr. ref. 0111905, dt.12.07.2022, ne perberje: 

1. Prof.Asoc.Dr. Shefket Jakupi - kryetar 

2. Prof.Ass.Dr. Nexhat Shkodra- anetar 

3. Prof.Ass.Dr. Teuta Agaj- anetar 

Vendimi t'i dorezohet: 

- Te permendurve 

- Dekanatit 

- Arkivit te Fakultetit 

Kryesuesi i Keshillit te Fakultetit 
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